



LOKAL NA WYNAJEM
pow. całkowita: 30 m²,
Tarnów, centrum
Cena **600** zł



Lokal biurowy, usługowy, handlowy o powierzchni ok. 30 m²

Atrakcyjnie położony w centrum miasta.

W dobrym stanie, odświeżony, wolny od 1 lipca br.

Cena atrakcyjna - niewielkie opłaty za media.

Polecamy do wynajmu, wolny od 1 lipca br, lokal o powierzchni około 30 m², przeznaczony pod usługi, handel, biuro, przedstawicielstwo. Lokal składa się z trzech pomieszczeń i położony jest w podwórzu, na parterze, przy centrum miasta. Wyposażony jest w tanie w opłatach centralne ogrzewanie gazowe. Stan techniczny dobry - nowe okna i drzwi, na podłogach płytki. Czynsz najmu - 600 zł / brutto + media. Wymagana kaucja zabezpieczająca w wysokości - 600 zł.



Zapraszamy na prezentację z pośrednikiem Nieruchomości Beata Mądel

Symbol	20/MDL/OLW	Rodzaj nieruchomości	LOKAŁ
Rodzaj transakcji	WYNAJEM	Status	AKTUALNA
Rodzaj rynku	WTÓRNY	Nieruchomość dostępna od	01.07.2020
Cena	600 PLN	Cena za	MIESIĄC
Cena za m2	20 PLN	Cena negocjowana	NIE MA
Kaucja	600 PLN	Dostępne do wynajmu od	2020-07-01
Kraj	POLSKA	Województwo	MAŁOPOLSKIE
Powiat	tarnowski	Gmina	Tarnów
Miejscowość	Tarnów	Dzielnica - osiedle	centrum
Położenie	CENTRUM MIASTA	Budynki w sąsiedztwie	GĘSTA ZABUDOWA
Powierzchnia całkowita	30 m ²	Powierzchnia użytkowa	30 m ²
Rodzaj lokalu / przeznaczenie	BIUROWY, HANDLOWO-USŁUGOWY	Typ lokalu/umiejscowienie	LOKAŁ W ZABUDOWIE
Usytuowanie lokalu	W BUDYNKU, OD PODWÓRKA	Rodzaj budynku	KAMIENICA
Standard	IDEALNY	Stan budynku	BARDZO DOBRY
Liczba WC	1	Liczba pięter	1
Liczba pomieszczeń	3	Źródło c.w.	GAZOWY 2-OBIEGOWY
Ogrzewanie	C.O. GAZOWE	Energia elektryczna	JEST
Podłączony gaz	JEST	Podłączony wodociąg	JEST
Podłączona kanalizacja	JEST	Rodzaj kanalizacji	MIEJSKA
Źródło wody	WODA MIEJSKA	Wentylacja	JEST
Rodzaj okien	PLASTIKOWE	Rodzaj podłogi	TERAKOTA
Wodomierz	JEST	Za co opłaty dodatkowe	GAZ, PRĄD, WODA, OGRZEWANIE
Dotychczasowe użytkowanie	HANDLOWO-USŁUGOWE		



NIERUCHOMOŚCI
Beata Mądel
doświadczenie od 1999 roku

NIERUCHOMOŚCI Beata Mądel
ul. Św. Anny 10/7
33-100 Tarnów
535 089 762
biuro@nieruchomoscimadel.pl



Beata Mądel
właściciel biura

535089762
biuro@nieruchomoscimadel.pl

Więcej ofert na stronie www.madelnieruchomosci.pl